公益社団法人日本プロボウリング協会

　トーナメント委員会　御中

申請No.　　－

令和 年 月 日

令和 年 月 日

：

出産予定日

産休期間開始日

（産休届提出日）

出産日
(出産(出生届)証明書を

事務局へ提出)

　申請日　 令和　　年　　月　　日

印

ライセンス№

申請者

※トーナメントプロとは、前年度公認トーナメントに１試合以上出場した者とする

ＪＰＢＡ女子トーナメントプロ 産休届（申請書）

下記の通り、産前・産後の公認トーナメント出場を休止させていただきたく、申請いたします。

（ＪＰＢＡで記入します）

（復帰・出場を希望するトーナメント本大会１日目の１ヶ月前までに提出すること）

ＪＰＢＡ事務局で記入 年　　月　　日

　年　　月

　年　　月

ＪＰＢＡ事務局で記入 ：

出産月の翌月

から起算した

１２ヶ月

　から

※出産後、公認トーナメントに復帰する場合は「産休復帰届」をトーナメント委員会に提出するものとする

備考